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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

                   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin      

e Tiranës për vitin 2020”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-73829-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit I:    REF -73832-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit II :  REF -73835-10-02-2020 

Numri i referencës së lotit III : REF -73837-10-02-2020 

 

 

5. Fondi limit: 1,511,335.29 (një milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e pesë 

pikë njëzet e nëntë)  lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 

2020, miratuar me VKB Nr. 157 datë 26.12.2019, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2020-2022 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2020” dhe VKB Nr.22, datë 

17.03.2020 ”Për një shtesë dhe disa ndryshime në VKB Nr. 157 datë 26.12.2019, “Për miratimin e 

programit buxhetor afatmesëm 2020-2022 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 

2020” (i ndryshuar) me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të disa   objekteve të infrastruktures në 

qytetin e Tiranës për vitin 2020”, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Punime për përfundimin e Urës së 

Mëlcizës, Zall Herr”, me fond limit 598,440 (pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

dyzet) lekë pa TVSH. 

 Loti i  Dytë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i hapësirave publike pranë 

Mozaikut”, me fond limit 557,228.29 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e 

tetë pikë njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 Loti i  Tretë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën ”Liman 

Kaba” deri tek rruga ”Muharrem Butka”, me fond limit 355,667 (treqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 

6.  Afati per kryerjen e shërbimit për secilin lot:  

http://www.tirana.al/
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 Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 12 javë). 

 Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 5 muaj). 

 Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 muaj). 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      15 /10 /2020  Ora: 10: 00  Vendi: www.app.gov.al, Bashkia e Tiranës. 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:      15 /10 /2020  Ora: 10: 00  Vendi: www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës. 
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